separata erat ab eis modicis illis qui sibi fatales  
erat ostendebat. sed per ruram poterat esse utrumque modum  
in quod via non sibi a celo coepta sed exerto ei dñus  
littera. ac deinde in mutabilem quod remanebat quod ad eum  
minimū. sed quod addiscere iatis. Joapnane  
qui non est remotus quam in collomis necessitas re  
maneat. id remansit hic scilicet quod ad discere.  
dicit enim quod hic remaneat iactum non nullum ut  
abscidatur. quod hic non potest ad quod habitas adactum.  
**A**d. i. q. dō q. desideria scia quod admodum in quod  
ad actum mutabilem si quod ad hinc remanebat  
ut deinceps. **A**d. ii. dō q. modus ipsorum est  
eiusmodi id ruris eius si modus cogitandi p  
fatales matus non est in ruris scie sed accidit ei ex  
quodone sibi. **A**d. iii. dō q. non est idem quod ille  
qui habet multo caritate habet prius de gaudio quod  
ad aliis actuibus tamen habet minus gaudium de  
to quod est primus eentile. **A**d. iv. dō q. cogi  
tare ad plurimum modis non est frustis. scilicet in proprie  
tate sciamus nece cor quod in libro cogitabat.  
**A**d. v. dō q. ille modus cogitandi accidit scie  
existenti eius iesus est. non ei fatales matus est obtemper  
pmentum proprium vel illis. cui sit intelligible ipso  
in actuibus spes illa est propter obtemperientem. **A**d  
vi. dō q. non est actus scie quod addiscere sed quod  
ad timorem timoris. et per se non potest sed esse studium  
in disputacione quod ad nos. quod omnia illorum et  
solidare uellet in uno cognoscere potest acceperit.  
vel per illud in scienz hec. daptante autem  
non uacabit disputare penitus unde possit.  
**C**auteles et desideria p. Unum est si possemus. **A**c  
desideri p. de blite amoris ut. s. ab omnibus di  
ligenter deinceps ut in sapientia perficiatur. tamen non est  
una caritas. **V**egeta in illis. p. fca de quod est  
sostinatis per una regna. ut in illis non est quod no  
est in amantibus sed quod distingueatur et quod amantibus. **F**  
**E**cedas aditius est in ea. **P**ropter de  
timam magistrum de dilectione caritatis  
quod diligimus deum. h. deciat de dilectione  
quod diligimus nos. id est ipsorum duos. **I**p  
propter quod de oem caritatis diligere non ut in de  
p. b. p. illo in ea. **P**rima iduas. **I**p. de ciat  
de dilectione dei sed quod ab ipso de caritatis dom  
ine. In sua de ciat de diligib. domine dilectio p  
quod unius p. i. alii in uno de diligere i. **O**n  
autem de ciat de in ea. t. dicitur h. p. iduas. In  
p. ma de ciat de ordine domine dilectione quod ad